
UCHWAŁA NR XXVIII/192/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/157/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2016r. 
w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji celowych z budżetu Gminy Bojanowo na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródła ciepła w budynkach mieszkalnych i lokalach położonych na terenie Gminy 

Bojanowo

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016r. poz. 446) , art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust.2 , ust. 4 oraz ust. 5 ustawy  z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2016, poz. 672 z póź zm. ) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1.  §1 ust.4  w Uchwale nr XXII/157/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2016r. 
w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji celowych z budżetu Gminy Bojanowo na dofinansowanie kosztów 
wymiany źródła ciepła w budynkach mieszkalnych i lokalach położonych na terenie Gminy Bojanowo 
otrzymuje brzmienie : "4. Nowe źródła ciepła- niskoemisyjne, wysokosprawne urządzenie grzewcze (kocioł 
gazowy c.o., kocioł olejowy c.o. , kocioł gazowy - olejowy c.o., kocioł elektryczny c.o., kocioł c.o. na biomasę 
lub kocioł c o. węglowy spełniający wymagania normy PN EN 303-5:2012 klasy 5."

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 8752ACA7-C84F-48C4-B1DB-7F1DF61B65C3. Uchwalony Strona 1




